
 

  

 
Prot. n. 1929 

del 22/ 12/ 2025 

Tit. / Cl. VII / 1 

decreto n. 111/ 2025 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 

 

dipartimento di Chimica  
U.O. Servizi generali, logistica e supporto informatico 

Oggetto: Nomina Vincitore bando lavoro autonomo Torsi emesso con D.D. 88 

 

  

 

 
 
 

VISTO Il “Regolamento per il conferimento di incarichi individuali con 
contratti di lavoro autonomo, di natura occasionale o coordinata e 
continuativa” emanato con D.R. 1653 del 05.03.2010; 

VISTO  il Decreto n. 88 del 21.11.2025, con il quale è stata indetta una 
procedura selettiva per titoli e colloquio per il conferimento di un 
contratto di lavoro autonomo presso il Dipartimento di Chimica; 

VISTO il D.D. n. 99 del 3.12.2025 con cui è stata nominata la Commissione; 
VISTO  il Decreto n. 107 del 17.12.2025, con il quale è stato disposto 

l’annullamento degli atti relativi alla procedura selettiva in seguito 
all’istanza di accesso agli atti presentata da una candidata, la cui 
domanda di partecipazione non era stata valutata dalla 
Commissione giudicatrice per mero errore materiale; 

VISTI  i verbali redatti dalla Commissione giudicatrice, relativi alla 
valutazione dei titoli e allo svolgimento del colloquio; 

PRESO ATTO  che la Commissione ha proceduto alla rivalutazione degli atti della 
procedura selettiva a seguito di istanza di accesso agli atti 
presentata da una candidata; 

PRESO ATTO  che, a seguito della valutazione dei titoli, la candidata che aveva 
richiesto accesso agli atti non ha conseguito il punteggio minimo 
previsto dal bando per l’ammissione al colloquio; 

PRESO ATTO  dell’esito definitivo della procedura selettiva, come risultante dai 
verbali; 

CONSIDERATO che all’esito della valutazione dei titoli e del colloquio, la Dott.ssa 
Gabriella Mattioli ha conseguito complessivamente i seguenti 
punteggi: 
punti 33 nella valutazione dei titoli; 
punti 50 nel colloquio; 

CONSIDERATO che la Dott.ssa Gabriella Mattioli risulta pertanto prima e unica 
idonea nella procedura selettiva; 

DECRETA 

- di approvare definitivamente gli atti della Commissione giudicatrice relativi alla 

procedura selettiva indetta con Decreto n. 88 del 21.11.2025; 



 
 
 
Università degli studi di Bari Aldo Moro D.D. n.111  

 

dipartimento di Chimica 
U.O. Servizi generali, logistica e supporto informatico 

Oggetto: Nomina Vincitore bando lavoro autonomo Torsi emesso con D.D. 88 

  

 

 

pag. 2 di 2 

 

 

- di confermare quale vincitrice della procedura selettiva la Dott.ssa Gabriella 

Mattioli; 

- di dare atto che il contratto di lavoro autonomo già sottoscritto con la Dott.ssa 

Gabriella Mattioli, la cui efficacia era stata sospesa in via cautelativa nelle more 

della definizione della procedura a seguito dell’istanza di accesso agli atti, 

riacquista piena efficacia a decorrere dalla data del presente decreto; 

 
 
 
 
 

IL DIRETTORE 
(F.to Prof. Gerardo Palazzo) 

 


